cÂilÂRr ilu}lrclpAr 0E AnAç0u81 0A sERnA

INDICAÇÃO N';,]ç P021

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, fosé Carlos de Quevedo

Júnior, as providências necessárias, iunto ao setor competente, no sentido de:

Proceder a manutenção da iluminação pública, incluindo a troca de

lâmpadas, no Bairro ]undiacanga.

IUSTIFICATIVA

Ta1 solicitação tem como obietivo, atender pedidos feitos por muitos munícipes a

estes Vereadores, a fim de viabilizar o trânsito notumo e coibir eventuais delitos. Pois

segundo relatos de munícipes o Bairro encontra-se com ruas que estão sem iluminaçào

pública.

Sala das SessÕes, 28 de maio de 2021..

RICHAR DE OLTVEIRA

ENÊ)

VEREADOR

AGUINAL ANTÔ O DE OLIVEIRA

VEREADOR

n
c-}lr,,r

MARIA CLEIDIMAR DE JEdÚS NASCIMENTO

VEREADORA

wwu.camaredeaÍacolabadaserra.sp.6ov.br
E-mâil: contato@camaradearacoiabâdâserra.5p.gov.br

Teleíone5: (1s) 3281-1613 / (15)99706-3989 I úsl998co-4747